
o 9^g

5**ď.
s#s

SMLOUVA

o zaiištění přeprarry osob se sníženou schopností
nohvbu a orientace

evidenční číslo obiednatele
evidenční číslo Poskytovatele L/2oL9

I



a

sÍnhlÝÍrí strany:

t. Regionální organizátor pražské integrované dopravy, příspěvková organizace
zřízen ke dni 1' L2' 1993 usnesením 33' Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne 25. 17.
7993, zřizovací listina nově trydóna a schvúIena usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č.
39/66 ze dne 6.9. 2078,
se sídlem: Rytířská 406/10,110 00 Praha 1,
lČo:60+31359,
D|Č: CZ6O 437 35g, plátce DPH,
Bankovní spojení: č.ú' 200093 0004 / 6000,
zastoupen: lng. et Ing. Petr Tomčík,
na straně jedné
(dále jen,,obiednatel"),

2. PoPELÁŘHANDICAP_TRANSPoRTs.r.o.
se sídlem: Karlínské náměstí 59/12, Karlín, 1'86 00 Praha B
zastoupená: Ing. Kateřinou Fránovou, osobou pověřenou na základě plné moci
lČo:zqzsEzls
D|Č: CZ24253z78
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú': L07-2246400257 /OLOO
na straně druhé
(dále j en,,Posk5rtovatel"),

(objednatel a Poskytovatel dále společně též jen,,Smluvní strany" či jednotlivě též jen,,Smlurmí
strana")

VZHLEDEM K ToMU, ŽE
(A) isou si Smluvní strany vědomy požadavků na kvalitu životaPražanů a vzrůstaiící potřeby

přepravy osob se sníženou schopností pohybu a orientace,
(B)mají za cíl společně přispět kudržitelnému rozvoii vhlavním městě Praze, zlepšovat

kvalitu služeb pro obyvatele hlavního města Prahya optimalizovatnákladyvynakl-ádané
na tyto služby, zýšit spokoienost cílové skupiny osob se sníženou schopností pohybu
a orientace s kvalitou poskytovaných služeb a s bezpečností dopravy, a vůbec podporóvat
kvalitu žÍvota vPraze,

(C) nabídka Poskytovatele v rámci otevřenéh o zadávacího řízení dle zákona č,. t34/2o16 sb.,
o zadávání veřeiných zakázek, ve znění pozděiších předpisů, s názvem ,,Doprava
a souviseiící služby pro osoby se sníženou schopností pohybu a orientace - 1. čású byla
obiednatelem vyhodnocena iako ekonomicky nejqýhodněiší,

(D) Poskytovatel ie srozuměn s tím, Že obiednatel připravuie změnu koncepce poskytování
přepravy osob se sníŽenou schopností pohybu a orientace, kdy obiednaiel preapbmaaa,
že v době trvání této smlouvy vypíše nové zadávacíIízení, atudíŽslužby ale tcto imlouvy
budou ukončeny pravděpodobně qýznamně dříve, než ie maximální doba jeiího trvání
přičemž Dopravce tento úmysl objednatele plně akceptuie,

UZAVÍRAJÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu ustanovením s 2550 a násl.,
resp.sustanovením $ 1746 odst.2 zákonač.89/20L2 Sb., občans(ý zákoní\ ve znění pozdějšÍch
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

SMLOUVU o ZAIIŠrĚruÍ pŘEpnaw osoB sE sNÍŽENoU scHoPNosTÍ
POHYBU A ORIENTACE

2



Pokud

Článek t.
Vymezení poimů

z kontextu této smlouvy nevypl1i7vá něco jiného, mají slova začínající v této smlouvě vel\ým
této následu lcl

3

Klient osoba oprávněná kpřepravě a souvisejícím službám poskytovaným dle této
smlouvy, kterou může b1it jen osoba, jež je držitelem průkazuZTP nebo ZTP /P
a má místo trvalého pobytu naúzemÍ hlavního města Prahy;

Doprovod Klienta osoba doprovázející Klienta při přepravě dle této smlouvy, zejména osobní
asistent,

nebo pes doprovázející Klienta při přepravě vycvičený pro účely asistence
nebo přepravy, popřípadě jiné obdobně vycvičené zvíře vhodné kpřepravě
(dále jen ,,vodicí P€S"), jestliže jeho přepravou Ve Vozidle není ohrožena
bezpečnost a plynulost provozu na poZemních komunikacích nebo bezpečnost
Posádky Vozidla či dalších přepravovaných osob a jestliže jeho přepravou Ve
Vozidle není podstatně omezena Posádka Vozidla nebo další přepravované
osoby;

Řiait osoba pověřená Poskytovatelem, která absolvovala akreditovaný kurz první
pomoci a která řídí Vozidlo; Řidič současně poslqatuje nezbytnou pomoc
Klientovi při násfu pu, qýstupu do / z Y ozidla, naložen ím / vy|ožením vlastních
pomůcek Klienta, případně další nezbytnou pomoc spojenou s realizací
přepraw Klienta.

obsluhované
území

území hlavního města Prahy a obcí na území Středočeského kraje, které jsou
uvedeny V seznamu obcí wořícím přílohu č. 9 této smlouw;

Vozidlo motorové vozidlo, které Poslrytovatel užívá pÍi přepravě Klientů nebo
Doprovodu Klientů podle této smlouvy;

Doba plnění období stanovené v čl' II odst. 2'1 této smlouvy, případně modifikované
(zkrácené) v souladu s čl. II odst'2'2 této smlouvy;

Pohotovostní
režim vozidla

při pohotovostním režimu poslqytovatel zajistí výezd vozidla z místa odstavu
na katastrálním území hlavního města Prahy k zajištění poptávaného ýkonu
do 15 minut od konce procesu (telefonát, aplikace) přijetí objednávky klienta;
při jiném než přímém telefonickém obdržení objednávky je limit 15 minut
prodloužen o 5 minut na odbavení procesu dispečinkem;

Sledování Vozidel monitorování provozu Vozidel v reálném čase prostřednicwím aplikace
MPVnet, jejíž lokálníverze je určena kzadávání denního vypravení, zadávání
mimořádností v provozu, správě číselníku Vozidel a zasi|ání zpráv z/do
Vozidel a jejíž internetová verze slouží k monitoringu provozu Vozidel,
grafickému zobrazení pohybu Vozidel na mapovém podkladu, generování
sestav pro další wužití; další specifikace MPVnet woří přílohu č. 7 této
smlouvy; není-li Poskytovatel schopen zajistit zasí|ání online informací do
systému MPVnet, akceptuje objednatel pro účely Sledování Vozidel i stav, kdy
Poskytovatel poskytne objednateli přístup do jím používaného softwaru pro
sledováníVozidel v reálném čase a též k historiizáznamů za období minimálně
60 dnů zpět

Cena za přepravu částka, kterou je Klient, popřípadě Doprovod Klienta povinen uhradit
Poskytovateli přepravy dle této smlouvy; Ceník služeb pro oprávněné
uživatele ie uveden v příloze č. 2 smlouw;

Nabídková cena částka, která zahrnuje náklady Pos}rytovatele na přepravu za 1 km ujetý dle
této smlouvy a zisk; Nabídková cena je uvedena v příloze č' 3 smlouw;



Ňabídková cena -

iariabilní náklady
částka odpovídající variabilním nákladům Poslq1tovatele na přepravu za7km
ujetý dle této smlouvy včetně poloviny podílu na zisku; použije se pro účely
qýpočtu úhrady ýkonů přepravy v případě změny objemu ýkonů přepravy
vsouhrnu za všechna Vozidla za jeden kalendářní rok pod/nad objem
plánovaných ýkonů přepravy uvedený v příloze č. 3 smlouvy, aniž dojde ke
změně celkového počtu Vozidel (čl. u odst.6.2 této smlouvy); Nabídková cena
variabilní e uvedena v č.3

Nabídková cena -

fixní náklady
částka odpovídající fixním nákladům Pos}<ytovatele na přepravu za 1 }an ujeý
dle této smlouvy včetně poloviny podíIu na zisku; použije se pro účely q;Ípočtu
úhrady ýkonů přepravy v případě změny objemu ýkonů přepravy v souhrnu
za všechna Vozidla za jeden kalendářní rok pod/nad objem plánovaných
ýkonů přepravy uvedený v příloze č. 3 smlóuvy, aniž dojde ke změně
celkového počtu Vozidel (čl. VI, odst. 6.2 této smlouvy); Nabídková cena fixní

e uvedena v č.3

2.L

2.2

2.3

článek It.
Předmět smlouvy a doba plnění

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 60 měsíců, od 1. 5. 2079 do 30' 4.2024.

objednatel upozorňuje, že plánuje změnu koncepce zajištění poskytování přepravy osob
se sníženou schopností pohybu a orientace vprůběhu trvání této smlouvy. objednatel
předpokládá, že již v průběhu trvání této smlouvy vypíše jedno nebo více noých
zadávacích řízení na ýběr dopravce nebo dopravců podle nové koncepce, přičemž
objednatel v této souvislosti očekává, že služby dle této smlouvy budou ukončeny již
k 30. 4. 2020' Dopravce prohlašuje, že tento úmysl objednatele plně akceptuje. Počínaje
dnem 7.2.2020 je objednatel v souvislosti s uvedenou změnou koncepce oprávněn
za podmínek čI. 10 tuto smlouvy kdykoliv vypovědět s dvouměsíční ýpovědní dobou.

Touto smlouvou se Pos}<ytovate| zavazuje po Dobu plnění zajišťovat přepravu Klientů
a případně Doprovodu Klientů v souladu s touto smlouvou na obsluhovaném území.

Poskytovatel v souvislosti s přepravou dle této Smlouvy a s ohledem na potřeby Klientů
zajistí pomoc Klientovi s touto přepravou bezprostředně související.

Doprovod Klienta může wořit nejýše jedna osoba, anebo jeden vodicí pes.

2.4

2.5

Článek III.
Přepravní podmínlcy a způsob siednání přepravy

3.L Kpřepravě podle této smlouvy jsou oprávněni '4ýhradně Klienti a Doprovod Klientů.
Ustanovení této smlouvy ýkající se Klienta se přiměřeně použijí i pro Doprovod Klienta'
Doprovod Klienta není oprávněn k přepravě podle této smlouvy, není-li zároveň
přepravován i Klient jehož doprovází.

3'2 Poskytovatel zajišťuje přepravu vsouladu stouto smlouvou pouze na obsluhovaném
(lzemí, a to nepřetržitě (24 hodin denně] po celou Dobu plnění v rozsahu stanoveném
touto smlouvou.

3'3 Poskytovatel zajistí přepravu Klienta na základě jeho objednávlqy. Poskytovatel zajistí,
aby Klient mohl objednat přepravu kdykoli, zejména prostřednictvím:

a) telefonického hovoru;

4



b) textové zprávy (sMs) - brána pro neslyšící;

c) e-mailu;

d) on-line formuláře dostupného na weboých stránkách Poskytovatele.

Poskytovatel může fakultativně zajistit možnost objednání přepravy podle této smlouvy
i prostřednicwím mobilníaplikace. Počínaje 3. (třetím) rokemtrvánísmlouvy je možnost
objednání prostřednictvím aplikace povinná, s tím, že Poskytovatel si zajistí potřebnou
aplikaci sám; tato mobilní aplikace musí podporovat alespoň platformy Android a ioS
a musí b;it Klientům dostupná obvyklými distribučními kanály (zejm. Google Play a App
Store) zdarma.Yizuální i obsahová podoba mobilní aplikace a weboých stránek podléhá
schválení objednatelem'

3'4 Poskytovatel je povinen potvrdit bez zbytečného odkladť přijetí objednávky přepravy
podle odstavce 3.3 tohoto článku, Iedaže je přeprava v objednávaném čase vzhledem
k přepravní kapacitě Poskytovatele nedostupná, o čemž je Poskytovatel povinen Klienta
informovat. Poskytovatel při potvrzení objednávky dále zjistí, zda má Klient další
požadavky na přepravu, pokud t5rto skutečnosti Klient nesdělil již při objednávce
a Poskytovatel nemá o požadavcích Klienta pochybnosti.

3.5 Ve ýimečných případech může Klient provést objednávku přepravy
též prostřednictvím pohotovostní linky (čl. V odst. 5.4 smlouvy) způsobem podle
odstavce 3.3 písm. a) nebo b) tohoto článku. Poskytovatel je v takovém případě povinen
potvrdit nebo odmítnout jeho objednávku neprodleně. odmítnout objednávku podle
předchozí věty může Poskytovatel jen ze zvlášť závažných provozních důvodů.
Současně je povinen nabídnout Klientovi nejbližší moŽný termín přepravy, případně
odkázat na jiného poslqytovatele, zajišťujícího obdobné služby pro objednatele.
odmítnutí přepravy a jeho důvod je Poskytovatel povinen evidovat.

3'6 objednávka se považuje za přijatou okamžikem jejího potvrzení Poslqytovatelem;
Poskytovatel je povinen objednateli přijetí a potvrzení jednotliých objednávek
navyžádání prokázat.

3.7 o přijaých i odmítnuých objednávkách je Poslqytovatel povinen vést písemnou
evidenci s tím, že jednotlivé objednávky v Měsíčním ýkazu přiřadí ke služebním
jízdám; odmítnuté objednávky jsou evidovány odděleně - struktura Měsíčního ýkazu je
uvedena v příloze č. 5 této smlouvy.

článek Iv.
Cenová uiednání - cena za přepravu, náklady Poslrytovatele,

prokázání uskutečněných r4ýkonů , výl<azy tržeb
4'1 Cenaza přepravu dle této smlouvy je uvedena v příloze č. 2 Ceník služeb pro oprávněné

uživatele k této smlouvě. Služby poskytované v bezprostřední souvislosti s přepravou
[čl. II odst. 2'4 této smlouvy) jsou bezplatné. Cena za přepravu uvedená v pÍíloze č. 2
zahrnuje DPH v zákonné ýši'

4'z objednatel je oprávněn Cenu za přepravu jednostranně změnit v rozsahu odpovídajícím
míře inflace dle indexu spotřebitels\ých cen [dále jen ,,CPI") uveřejněného Česým
statisticlqým úřadem, a to i kumulovaně za kalendářní roky, kdy Cena za přepravu nebyla
změněna, a také s ohledem na změnu qýše nákladů nebo změnu právních předpisů.
K nárůstu Ceny zapřepravu je objednatel oprávněn připočítat zaokrouhlovací přirážku,
a to vždy směrem nahoru, tak aby ýsledná Cena za přepravu včetně DPH byla v celých
korunách.

4.3 Náklady Poslqrtovatele na poskytování přepravy jsou uvedeny v příloze č' 3, této
smlouvy _ Výchozí finanční model. Yýchozí finanční model obsahuje úplné náklady

5



Poslqytovatele včetně zisku, veškeré položky jsou vypočteny bez DPH. Poskytovatel
je povinen objednateli na jeho žádost doložit nákladové položlry qýchozího finančního
modelu, zejména pořizovací ceny Vozidel a ýše odpisů. Náklady na Vozidla použitá
pro plnění služeb dle této Smlouvy jen částečně je Poskytovatel oprávněn započítat
jen podílem využití pro objednatele.

4.4 Ve ýchozím finančním modelu je uvedena:

a) Nabídková cena Ve qýši 31, 99 Kč/km;

b) Nabídková cena - variabilní náklady ve wši 27,23 Kč/km;

c) Nabídková cena - fixní nákladyve ýši 70,76 Kč/km.

4.5 Zv|ášť jsou v příloze č. 3, této smlouvy _ Výchozí finanční model - vedeny variabilní
náklady a fixní náklady, pro účely stanovení Nabídkové ceny - variabilní náklady
a Nabídkové ceny - fixní náklady. Ve ýchozím finančním modelu je též uveden
plánovaný rozsah objemu ýkonů přepravy za kalendářní rok. Nabídková cena -
variabilní náklady nebo Nabídková cena - fixní náklady pro účely qipočtu úhrady
ýkonů přepravy se užije v případě, že by se skutečně poskytnuý objem ýkonů
přepravy lišil oproti plánovanému rozsahu objemu ýkonů přepravy, aniž dojde
ke změně celkového počtu Vozidel (čl. u odst. 6.2 této smlouvy). V případě překročení
plánovaného rozsahu objemu ýkonů přepravy za kalendářní rok budou Poskytovateli
uhrazeny ýkony přepravy nad plánovaný rozsah jen ve ýši Nabídkové ceny -
variabilní náklady za takto prokazatelně uskutečněné ýkony přepravy v souladu
s podmínkami uvedenými v čl. IV odst. 4'77'v případě nedosažení plánovaného rozsahu
objemu qýkonů přepravy za kalendářní rok budou Poskytovateli uhrazeny ýkony
přepravy pod plánovaný rozsah jen ve ýši Nabídkové ceny - fixní náklady za takto
prokazatelně uskutečněné ýkony přepravy, v souladu s podmínkami uvedenými v čl.
IV odst. 4.1-2' Všechny možné varianý postupů úhrady ve vazbě na ujeté km přepravy
jsou rozpracovány v odst. 4'70 až 4.16 tohoto článku'

4.6 Nabídková cena, Nabídková cena - variabilní náklady a Nabídková cena - fixní náklady
bude v této \4ýši hrazena Poskytovateli za prokázané ýkony přepravy od začátku Doby
plnění do konce roku 2020' Pro rok 2027 a další kalendářní roky trvání smlouvy budou
každoročně všechny t5rto polož}<y upraveny V souladu s přílohou č. 4 - Indexační doložka
[1. rok uplatnění nárůstu ceny je rok2027 dle indexační doložlry), s tím, že jako základ
indexování'4iše uvedených cen budou vždy započteny ceny (resp. procento inflace)
za období definované v příloze č. 4.

4'7 Poskytovatel je zejména pro účely měsíční úhrady za ýkony přepravy objednatelem
povinen tomuto vykázat a řádně prokázat následující položky, včetně jejich struktury
[např. jednotliých ýkonů přepravy a jejich detailů, jednotliých tržeb ve vztahu
k jednotliým uskutečněným qýkonům přepravy apod.):

a) objem (počet km) uskutečněných ýkonů přepravy zakaždý kalendářní měsíc;

b) Úši tržeb odpovídajících souhrnu Poskytovatelem vybraných částek Ceny
za přepravu v příslušném kalendářním měsíci;

c) evidenci přijatých i odmítnuých objednávek;

4.B Poskytovatel vykáže položky, včetně jejich struktury uvedené v odst. 4'7 písm. a), b) a c)
nejpozději do 5. pracovního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním
měsíci, kdy ke vzniku těchto položek došlo. Položky uvedené v odst. 4.7 písm. a), b) a c)
je Poskytovatel povinenvykázat prostřednictvím ýkazu v souladu přílohou č' 5 této
smlouvy - Měsíční ýkaz - Přeprava ZTP,ZTP /P - vyúčtování nákladů a tržeb na služby
[dále jen,,Měsíční výkaz"), a to elektronickyve formátu .xls nebo .xlsx, případně v jiném
vhodném formátu odsouhlaseném objednatelem. Poslqftovatel je povinen objednateli
položlry uvedené v odst. 4'7 písm. a), b), a c), včetně jejich struktury, řádně a v plném
rozsahu prokázat.

6



4.L0

4.L1,

nhiednatel provede kontrolu Měsíčního ýkazu nejpozději do 5. pracovního dne

ři=l"auji.it'o po jeho předložení Poskytovatelem, a to zejména, nikoli však ýlučně,
,rrostřednicwím Sledování vozidel; ostatní kontrolní oprávnění objednatele dle této

lmtouvy tím nejsou dotčena. Pokud Posl{ytovatel položky, včetně jejich struktury,

uvedené v odst' 4.7 písm' a), b) a c) řádně nevykáže nebo řádně neprokáže, je objednatel

oprávněn příslušné položky přiměřeně zkrátit, jinak objednatel položky v odst. 4.7

pism' a), b) a cJ v Měsíčním ýkazu, respektive položku v odst. 4.7 písm. c), odsouhlasí.

Měsíční úhradu zaýkony přepravyvypočítá Poskytovatel, není-li dále stanoveno jinak,
podle tohoto vzorce:

Uru= SUMkm* NC - SUMT + ONot

kde: Unr = měsíční úhrada zavýkony přepravy

SUMkm = počet km prokázaných uskutečněných ýkonů přepravy
v kalendářním měsíci (měsíčně bude kontrolován součet provedených
ýkonů za kalendářní rok a tyto km budou vykazovány do vyčerpání
plánovaného ročního objemu km [RPSUMkm = 51600 km*počet
objednaných Vozidel))

NC = Nabídková cena

SUMT = vybrané tržby za kalendářní měsíc za uskutečněné ýkony
přepravy [bez DPH)

oNg6 = řádně prokázané nepředvídatelné náklady, pokud vznikly
z důvodu na straně objednatele a na základě písemného požadavku
objednatele; tyto náklady mohou zahrnovat náklady na korporátní
design objednatele nebo jeho zíizovatele, náklady na technologické
úpravy sledování vozidel a další úpravy technologií spojené s plněním
služeb dle této smlouvy požadované objednatelem nad rámec známých
požadavků v době uzavření smlouvy.

Uvedený vzorec bude použit vprůběhu roku, než dojde knaplnění plánovaného
ročního objemu km [RPSUMkm = 51 600 kmxpočet objednaných Vozidel); počínaje
měsícem, kdy bude dosaženo RPSUMkm, bude k ýpočtu UM použit vzorec uvedený
v odst. 4.11.

Dojde-li k překročení plánovaného rozsahu objemu ýkonů přepravy za kalendářní rok
aniž dojde ke změně celkového počtu Vozidel [čl. u odst. 6.2 této smlouvy), bude
měsíční úhrada za ýkony přepravy Poskytovatelem počínaje kalendářním měsícem,
v němž byl překročen plánovaný roční rozsah objemu ýkonů přepravy, vypočtena
podle tohoto vzorcei

Urr,r = SUMkmx NC + SUMokm* NCvn - SUMT + ONor

kde: Urvr = měsíční úhrada zaýkony přepravy

SUMkm - počet km prokázaných uskutečněných ýkonů přepravy
v kalendářním měsíci připadajících do plánovaného rozsahu objemu
ýkonů přepravy (bude kontrolován součet za rok a tyto km budou
vykazovány do vyčerpání plánovaného ročního objemu km); tato položka
může nab1ft v některém měsíci i hodnoty ,,nula" v případě, že roční
plánovaný objem km bude Pos}<ytovatelem naplněn před ukončením
kalendářního roku

NC = Nabídková cena

SUMokm = počet km prokázaných uskutečněných ýkonů přepravy
v kalendářním měsíci nad plánovaný rozsah objemu ýkonů přepravy;

NCvn = Nabídková cena - variabilní náklady

7



SUMT - vybrané tržby za kalendářní měsíc za uskutečněné qýkony
přepravy (bez DPH)

oNg6 = řádně prokázané nepředvídatelné náklady, pokud vznikly
z důvodu na straně objednatele a na zák|adě písemného požadavku
objednatele; tyto náklady mohou zahrnovat náklady na korporátní
design objednatele nebo jeho zÍizovatele, náklady na technologické
úpravy sledování vozidel a další úpravy technologií spojené s plněním
služeb dle této smlouvy požadované objednatelem nad rámec známých
požadavků v době uzavření smlouvy.

4'12 Uvedený vzorec bude použit v případě, že v průběhu roku dojde k naplnění
plánovaného ročního objemu km [RPSUMkm = 51 600 kmxpočet objednaných Vozidel),
počínaje měsícem, kdy bude dosaženo RPSUMkm.Nedojde-li k dosažení plánovaného
rozsahu objemu ýkonů přepravy za kalendářní roh aniž dojde ke změně celkového
počtu Vozidel [čl. VI odst. 6.2 této smlouvy), bude měsíční úhrada za ýkony přepravy
Poslrytovatelem vypočtenaza měsíc prosinec podle tohoto vzorce:

Una= SUMkm* NC + SUMkmN*NCrrv - SUMT + ONor

kde: Urr,r = měsíční úhrada zaýkony přepravy

SUMkm - počet km prokázaných uskutečněných ýkonů přepravy
[měsíčně bude kontrolován součet provedených qýkonů zaroka t5rto km
budou vykazovány do vyčerpání plánovaného ročního objemu km
(RPsUMkm = 51 600 kmxpočet objednaných Vozidel));

NC= Nabídková cena

SUMkmrv - počet km odpovídající rozdílu mezi prokázanými
uskutečněn1imi ýkony přepravy za příslušný kalendářní rok
anedosaženým plánovaným rozsahem objemu qýkonů přepravy
za kalendářní rok RPSUMkm

NCpN = Nabídková cena - fixní náklady

SUMT - vybrané tržby za kalendářní měsíc za uskutečněné ýkony
přepravy (bez DPH)

oNg5 = řádně prokázané nepředvídatelné náklady, pokud vznikly
na straně objednatele a na základě písemného požadavku objednatele;
ýto náklady mohou zahrnovat náklady na korporátní design objednatele
nebo jeho zÍizovate|e' náklady na technologické úpravy sledování vozidel
a další úpravy technologií spojené s plněním služeb dle této smlouvy
požadované objednatelem nad rámec známých požadavků v době
uzavření smlouvy.

Uvedený vzorec bude použit v měsíci prosinci v případě, že v průběhu roku nedojde
k naplnění plánovaného ročního objemu km [RPSUMkm = 51 600 kmxpočet
objednaných Vozidel), tak aby Poskytovateli byly uhrazeny plánované fixní náklady
spojené s objednávanými službami dle této smlouvy. Současně je Poskytovatel povinen
objednateli prokázat (evidencí všech objednávek) ,Žev žádném z kalendářních měsíců
příslušného kalendářního roku neodmítl žádnou objednávku bezvážného provozního
důvodu' Pokud počet odmítnutých objednávek překročí v některém z těchto
kalendářních měsíců počet 10, není Poskytovatel oprávněn uplatnit dopočet úhrady
fixních nákladů.

4.L3 V případě postupu objednatele dle článku IX odst. 9.6 této smlouvybude Měsíční úhrada
při naýšeném počtu Vozidel (pro naýšená Vozidla) určených k plnění dle této smlouvy
vypočtena podle následujícího Vzorce:

B


